
 

                                         
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
шестой созыв – заседание тридцать девятое 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

27 мая 2021 года                     г. Рассказово                                            № 352 
 

О принятии движимого имущества из государственной собственности 
Тамбовской области в муниципальную собственность Рассказовского     
района Тамбовской области и его включении в состав муниципальной    

казны Рассказовского района Тамбовской области 
 
Рассмотрев проект решения «О принятии движимого имущества из го-

сударственной собственности Тамбовской области в муниципальную собст-
венность Рассказовского района Тамбовской области и его включении в со-
став муниципальной казны Рассказовского района Тамбовской области», гла-
вой  района, в соответствии с Положением «О порядке управления и     распо-
ряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Расска-
зовского района», утвержденным решением Рассказовского районного Сове-
та народных депутатов от 25.06.2020 № 257, учитывая заключение       посто-
янной комиссии по бюджету, муниципальной собственности, налогам и эконо-
мической политике, 

 
Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
1. Принять из государственной собственности Тамбовской области в 

муниципальную собственность Рассказовского района Тамбовской области и 
включить в состав муниципальной казны Рассказовского района Тамбовской 
области движимое имущество, согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП 68» (www.top68.ru). 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на         

постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам 
и экономической политике (Хребтов). 

 
 

Глава района 
 

                         А.А. Поздняков 

Председатель районного Совета 
 

                             Д.В. Зозуленко 
 

 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/


Приложение 
к решению Рассказовского районного  

Совета народных депутатов  
от 27 мая 2021года № 352 

Перечень 
движимого имущества, передаваемого из государственной                 

собственности Тамбовской области в муниципальную собственность         
Рассказовского района Тамбовской области  

 

 п/п 
Наименование имуще-

ства 
 

Количест-
во, (шт.) 

 

Цена за 
ед. (руб.) 

 

Сумма (руб.) 

 Стол для шахмат 3 5 665,19 16 995,57 
 Стул на металлическом 

каркасе 
6 3 016,00 18 096,00 

 Стул на металлическом 
каркасе 

6 3 087,58 18 525,48 

 Стол ученический 3 5 484,42 16 453,26 
 Кресло-мешок 6 4 119,53 24 717,18 

Итого 24  94 787,49 
 

 
 
 


	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е


